Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales
Vidros
+
Perfiles
Perfis

Medidas
extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada 1 2 11 78 A B K J
A F1 * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
66↔69 33 36 LUNA66L-
69↔72 34,5 38 LUNA69L-
72↔75 36 40 LUNA72L-
75↔78 37,5 42 LUNA75L-
78↔81 39 44 LUNA78L-
81↔84 40,5 46 LUNA81L-
84↔87 42 48 LUNA84L-
87↔90 43,5 50 LUNA87L-
90↔93 45 53 LUNA90L-
93↔96 46,5 55 LUNA93L-
96↔99 48 57 LUNA96L-
99↔102 49,5 59 LUNA99L-
108↔111 54 65 LUNA108L-
111↔114 55,5 67 LUNA111L-
114↔117 57 69 LUNA114L-
117↔120 58,5 71 LUNA117L-
H 160↕200
L 63↔117
ESPECIAL LUNALSP
Color